
                      MUNICIPIO DE NOVA FÁTIMA – ESTADO DO PARANÁ 
                    CNPJ: 75.828.418/0001-90 

                     Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420 – Centro 
                    CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR 

                    FONE: 0** (43) 3552-1122 
 

 

DECRETO N° 105/2022 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 
 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear os membros para compor a Comissão de Coordenação 
Geral para Eleição Suplementar do CMEI “Mãe Rainha” no Município de Nova 
Fátima, sendo eles: 

 

Representante da Câmara Municipal de Vereadores: 
Alex Aparecido Soares  

 
Representantes da Secretaria de Educação: 
Mayra Nunes da Costa Ribeiro 
Valéria dos Santos Gonçalves 
 
Representante do Conselho Tutelar  
Marluci Aparecida do Nascimento Leoni 

 
Representante dos Pais dos Alunos do CMEI “Mãe Rainha” 
Alexandra Leoni 
Priscila Silva Dias Rocha 

 
Representante do Conselho Municipal de Educação 
Willian Pereira da Silva 

 
Representantes dos Professores do CMEI “Mãe Rainha” 
Mônica de Oliveira Mendes 
Lilian Castello Branco Fantini 

 
 

Art. 2º - Compete a esta Comissão de Coordenação Geral Coordenar 
todo o processo da Eleição Suplementar do CMEI “Mãe Rainha” 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se após publicação do resultado final da Eleição Suplementar do CMEI 
“Mãe Rainha”. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Fátima, Estado do Paraná, 26 de 

abril de 2022. 
 

 
 

____________________________ 
Roberto Carlos Messias 

Prefeito Municipal 


		2023-08-15T09:18:34-0300
	ROBERTO CARLOS MESSIAS:68879873920




